
Dodatek č. 5

ke smlouvě o výpůjčce č. S/002/002/0803/V /2003 ........

(uzavřené dne 6.1.2003 m ezi M C Praha 13 a M Š Píšťalka, Praha 13, C hlupová 1798)

Sm luvní strany:

M ěstská část Praha 13
se sídlem  v Praze 5, S luneční nám ěstí 2580, IČ : 00 241 687 
zastoupená statutárním  zástupcem  - zástupcem  starosty D avidem  Zeleným  
(dále půjčitel)

a

M ateřská škola P íšťalka, Praha 13, C hlupová 1798 
se sídlem  Praha 5 - Stodůlky, C hlupová 1798, IČ : 75 030 853 
zastoupená ředitelkou Pavlou Pavelkovou 
(dále  jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku  tento dodatek ke sm louvě o výpůjčce 
nem ovitého m ajetku Č .S/002/002/0803/V /2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Předm ět původní sm louvy se zvyšuje o nem ovitý m ajetek v účetní hodnotě 108 346,70 K č 
podle stavu k 31.12.2013. V  tom to sm yslu se upravuje příloha ke sm louvě o výpůjčce ze dne 
6.1.2003, která se doplňuje o nem ovitý m ajetek specifikovaný  v  tom to čl. I.

II.

O statní ujednání původní sm louvy zůstávají beze zm ěn.

III.

Tento dodatek  je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel 
a 3 půjčitel.

D odatek nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu obou stran.
Tento dodatek  je uzavřen na základě usnesení R M Č  ze dne .7°. ^

V  Praze dne
- 5. 06. 2014

/

vypůjčitel

Mateřská Skok PÍŠŤALKA,, 
Praha 13, Chfapmm 179#

Chlupová 1798,155 OOřMMA S - Stodůlky 
IČO: 750 30 m 

tel/fax: 23 5513 m 
@*maih pista\ka®vo\ny, m (1 '

Dodatek č. 5

ke smlouvě o výpůjčce č. S/002/002/0803/V /2003 ........

(uzavřené dne 6.1.2003 mezi MC Praha 13 a MŠ Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13

se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupcem starosty Davidem Zeleným
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Chlupová 1798, IČ: 75 030 853
zastoupená ředitelkou Pavlou Pavelkovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Předmět původní smlouvy se zvyšuje o nemovitý majetek v účetní hodnotě 108 346,70 Kč
podle stavu k 31.12.2013. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne
6.1.2003, která se doplňuje o nemovitý majetek specifikovaný v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ ze dne .7°. ^

V - 5. 06. 2014

vypůjčitel



Příloha ke smlouvě o výpůjčce
Č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova MŠ Chlupová

číslo popisné budovy 1798

číslo orientační budovy 2

účetní hodnota k 31.12.2013 14 972 572,86 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
Č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova MŠ Chlupová

číslo popisné budovy 1798

číslo orientační budovy 2

účetní hodnota k 31.12.2013 14 972 572,86 Kč


